[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2013                                                                №312
ст-ца Курчанская
2

Об утверждении проекта планировки земельных участков
в пос. Светлый Путь Ленина, в границах кадастрового квартала 23:30:1304008, придорожная полоса автодороги Андреева гора -                         ст. Варениковская – г. Анапа км 1+260
Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от                         13 сентября 2013 года, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Генерального плана Курчанского сельского поселения Темрюкского района, утверждённого решением LXIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 20 декабря 2012 года №248, положения о проведении публичных слушаниях в Курчанском сельском поселении Темрюкского района, утвержденным решением LXXIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23.05.2013 года №284,                            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки земельных участков в пос. Светлый Путь Ленина, в границах кадастрового квартала 23:30:1304008, придорожная полоса автодороги Андреева гора - ст. Варениковская – г. Анапа км 1+260.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тамань», разместить на официальном сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района через сеть «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района «Об утверждении проекта планировки земельных участков в пос. Светлый Путь Ленина,                     в границах кадастрового квартала 23:30:1304008, придорожная полоса автодороги Андреева гора - ст. Варениковская – г. Анапа км 1+260» возложить на начальника отдела градостроительства, землеустройства и управления муниципальной собственностью Курчанского сельского поселения Темрюкского района О.П.Мацакову.

4. Постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района «Об утверждении проекта планировки земельных участков в пос. Светлый Путь Ленина, в границах кадастрового квартала 23:30:1304008, придорожная полоса автодороги Андреева гора -                         ст. Варениковская – г. Анапа км 1+260» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков

[image: image1.png]